[image: image1]
[image: image2.png](B *FHRALK

109年觀賞魚非處方藥品零售販賣專門管理

   技術人員訓練班(新訓)
報名簡章

一、訓練主旨：依法設立登記之公司或商號經營觀賞魚販賣，聘有專門管理技術人員

            擔任動物用藥品管理者，得申請為動物用藥品販賣業者零售非處方藥

            品。
                  該專門管理技術人員應接受中央主管機關指定課程訓練合格，領有結
                  業證書；為配合新條文修正，故辦理本訓練。領結業證書後請向貴縣
                  市政府工商管理部門申請為動物用藥品販賣業者，另洽詢 貴地動物
                  防疫機構，登記觀賞魚非處方藥品零售販賣。
二、課程內容：觀賞魚生理及飼養管理、觀賞魚非處方用藥、觀賞魚常見疾病、觀賞
            魚非處方藥品零售販賣相關法規、測驗。

三、日期地點：
(109年6月16日(星期二) 集思台大會議中心B1「拉斐爾廳」

(台北市羅斯福路四段85號B1；02-23635868)

(109年8月18日(星期二) 高雄市動物保護處「4樓會議室」
(高雄市鳳山區忠義街166號 忠義辦公室；07-7462368)
四、報名：由合法經營觀賞魚店推薦(不拘人數)，欲參加者請影印「營業登記證明及身分證」各乙份，併同已填妥資料並加蓋店章之報名表，掛號郵寄至：350苗栗縣竹南鎮科東二路52號 財團法人農業科技研究院 動物科技組 曾詩媛小姐收。
※ 報名額滿後另行通知，恕不受理現場報名 ※
五、截止日期：各場次訓練開課前 5 天截止，以利準備工作進行。
六、備註：1、檢附報名簡章、報名表。請至本院網頁http://www.atri.org.tw/

「農科院」-「農科訊息」-「訓練班」項下參閱本訓練訊息並下載文件。
2、凡報名經本院審核符合資格條件者錄取名單於開班前一週公告本院網頁將不另行通知。

3、請攜帶身分證報到，訓練課程、講義資料及午餐均免費提供。
4、測驗：全程參與課程者，得參加測驗(合格成績70分)，合格者於二週內名單公告本院綱頁並頒予業經農委會防檢局核發之合格結業證書。
七、收件地址： 350苗栗縣竹南鎮科東二路52號 電話037-585719;傳真037-585714
           　財團法人農業科技研究院 動物科技組 曾詩媛小姐收 。
   ※新冠肺炎防疫事項

    1. 因應新冠肺炎疫情，課程中敬請自備口罩並落實咳嗽禮儀，若有發燒咳嗽症
狀，或具有疫區旅遊史之民眾，敬請事先致電取消課程，並於家中休息。

    2. 倘若現場發現報名者有發燒咳嗽等症狀，本院保留取消上課資格，敬請各位
       民眾配合。
    3. 為落實防疫，將於活動現場測量體溫並進行手部消毒。

	報名表

※ 請以正楷填妥並蓋店章後掛號郵寄至本院 ※
※ 報名資料請詳實填寫，以利合格證書及登記查核之用，全部資料均保密處理。

1.姓　　名：　　　　　　　　　推薦店名：
  地　　址：(((

  電話：　　　　　　　　手機：　　　　　　　　傳真號碼：
  出生日期：   年   月   日 身分證號：              用餐種類：葷（　）素(  )

=================================================================
2.姓　　名：　　　　　　　　　推薦店名：
  地　　址：(((

  電話：　　　　　　　　手機：　　　　　　　　傳真號碼：
   出生日期：   年   月   日 身分證號：              用餐種類：葷（　）素(  )參加場次（請務必勾選場次）：信封請註明場次（參加日期）

（　）(109年6月16日(星期二) 集思台大會議中心B1「拉斐爾廳」

  (台北市羅斯福路四段85號B1；02-23635868)

（　）(109年8月18日(星期二) 高雄市動物保護處「4樓會議室」
    (高雄市鳳山區忠義街166號 忠義辦公室；07-7462368)
==================================================================

· 請攜帶個人使用之環保餐具及杯子，

   以響應環保惜福。

※ 請檢查以下 4 項資料都確實放入信封袋
   才寄出，否則無法完成報名手續。

   □ 個人資料使用同意書    □ 蓋店章之報名表

   □ 營業登記證明影本      □ 身分證影本
@個人資料使用同意書@
基於      您提供資料貴單位權益及未來相關服務，我們必須蒐集、處理及利用您所提供之任何可辨識您個人之資料，以利進行資料傳遞、處理與分析。本院對於您所提供的資料，將會保密並予以妥善保管。
□我已閱讀以上相關權益說明。

                  立同意書人：

«地址»

PAGE